
UCHWAŁA NR XXVIII/171/13
RADY GMINY ADAMÓW

z dnia 19 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6j ust. 2, ust. 2a i 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 i ust. 
4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 
ze zm.) - Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 2 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z którą obowiązuje jedna stawka 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego. 

§ 2. Dokonuje się zróżnicowania stawek opłaty określonej w § 1 w zależności od liczby mieszkańców 
zamieszkujących nieruchomość, zgodnie z art. 6j ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach. 

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy, w miesięcznej wysokości: 

1) gospodarstwa domowe 1 osobowe: 11 zł

2) gospodarstwa domowe 2 - 3 osobowe: 23 zł

3) gospodarstwa domowe 4 - 5 osobowe: 30 zł

4) gospodarstwa domowe 6 i więcej osób: 38 zł

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny, w miesięcznej wysokości: 

1) gospodarstwa domowe 1 osobowe: 7 zł

2) gospodarstwa domowe 2 - 3 osobowe: 15 zł

3) gospodarstwa domowe 4 - 5 osobowe: 20 zł

4) gospodarstwa domowe 6 i więcej osób: 25 zł

3. Przez gospodarstwo domowe rozumie się zespół osób mieszkających razem i wspólnie utrzymujących 
się. Osoby samotne oraz mieszkające z innymi osobami, ale utrzymujące się oddzielnie, tworzą odrębne, 
jednoosobowe gospodarstwa domowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 maja 2013 r.

Poz. 2389



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i obowiązuje od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Kowalczuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2389


		2013-05-06T13:36:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




